
Smlouva o nájmu nebytových prostor a movitého majetku č. 148/2010 
Strana 1 (celkem 6) 

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR  

A MOVITÉHO MAJETKU č. 148/2010 
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Nemocnice Blansko 

se sídlem: Blansko, Sadová 33, PSČ:  678 31  

zapsaná v OR u KS Brno, oddíl Pr, vložka 1603    

zastoupená: MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA, ředitelkou nemocnice 

IČ:     003 86 634 

DIČ:  CZ00386634 

bankovní spojení:  xx xxxxx xxxxxxxxx. xxxxxxx 

č.ú.: xxxxxx-xxx/xxxx 

dále jako „pronajímatel“ na straně jedné 

 

a 

 

OLMAN spol. s r.o. 
se sídlem: Brno, Jakuba Obrovského 1a, PSČ:  635 00 

zastoupená: Bc. Martinem Olejárem, jednatelem společnosti 

IČ:     255 78 375 

DIČ:  CZ25578375 

bankovní spojení: xxxxxxxxx, xxxx 

č.úč.: xxx xxx xxx / xxxx 

zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 35258 

dále jako  „nájemce“ na straně druhé 

 

dle zákona č. 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor a občanského zákoníku, 

v platném znění. 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Město Blansko je vlastníkem nemovitostí na Sadové ulici č. 33 v Blansku, a to na základě 

Smlouvy o bezúplatném převodu zdravotnického zařízení kategorie „B“ do vlastnictví obce číslo 

01235-2004-321-S-Z/001/2004 ze dne 1. 2. 2004. 

2. Nemocnice Blansko je příspěvkovou organizací zřízenou Městem Blansko v souladu 

s ustanoveními zákona o obcích a v souladu s rozpočtovými pravidly územních rozpočtů, 

v platném znění. 

3. Nemocnici Blansko byl vlastníkem majetku Městem Blansko,  předán k hospodařené nemovitý 

majetek, který je vymezený nájemní smlouvou  – budovy čp. 1596 a pozemky areálu Nemocnice 

Blansko, na adrese Sadová č. 33, zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj,  katastrální pracoviště Blansko na listu vlastnictví č. 10001, tuto skutečnost 

dokládá Zřizovací listina Nemocnice Blansko ze dne 8. 9. 2009, Nájemní smlouva č. 

č.2009/000173/KONO ze dne 2.3.2009   

4. Na základě čl.VI.odst.4 zřizovací listiny,  je  Nemocnice Blansko jako pronajímatel oprávněna 

s předchozím písemným souhlasem zřizovatele majetek dále pronajmout.    

5. Předmětem nájmu podle této smlouvy jsou nebytové prostory, nacházející se v budově polikliniky 

čp. 1596 v Blansku na pozemku p. č. 2325  k. ú. Blansko, zapsané  na LV č. 10001 pro k. ú. a 

obec Blansko u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Blansko. 

6. Pronajímatel i nájemce jsou obeznámeni se skutečností, že podmínkou platnosti a účinnosti této 

smlouvy je souhlas Ministerstva financí ČR. 



Smlouva o nájmu nebytových prostor a movitého majetku č. 148/2010 
Strana 2 (celkem 6) 

7. Ministerstvo financí ČR vyjadřuje souhlas s nájmem nebytových prostory souladu s čl. IX.  

Smlouvy o bezúplatném převodu majetku písemným vyjádřením. Obě smluvní strany jsou 

seznámeny se skutečností, že souhlas MF ČR může být udělen i dodatečně. Město Blansko 

vyjadřuje souhlas s nájmem nebytových prostor v souladu s vnitřním přepisem pronajímatele. 

 

 

II. 

Předmět a účel nájmu 

 

1. Nájemce je dle výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 35258, oprávněn podnikat v úklidových pracech. 

2. Pronajímatel  přenechává  nájemci a  nájemce  touto smlouvou  najímá  nebytové prostory  

situované v budově Nemocnice Blansko, a to: 

 

kancelář, provozní místnost č. 3  17,17 m
2
 

 pomocné prostory 48, 0.20, 1.26, 0.33, .72, 1.24, 22, 25,  

 40+41,6 a šatna krček 1/2 51,60 m
2
 

 celková výměra 68,77 m
2
 

 

3. Pronajímatel pronajímá uvedené nebytové prostory pro účely zabezpečení úklidových prací. 

4. Nájemce je seznámen se stavem pronajímaných nebytových  prostor a v tomto stavu je převzal. 

5. Součástí předmětu nájmu je i hmotný majetek, který pronajímatel dočasně nepotřebuje k plnění 

svých úkolů. Je specifikován v inventurním seznamu, příloha č. 2, jenž je nedílnou součástí této 

smlouvy. Nájemce přejímá věci movité do nájmu. 

6. Inventurní seznam majetku byl k datu podepsání smlouvy nájemcem odsouhlasen. Převody 

hmotného majetku mimo užívaný pronajatý prostor jsou podmíněny předchozím písemným 

souhlasem pronajímatele. 

7. Pronajímatel se zavazuje poskytovat nájemci služby související s provozem pronajatých 

nebytových prostor, které jsou uvedeny v čl. III. této smlouvy. 

 

III. 

Výše nájemného a cena služeb 

 

1. Nájemné  za  užívání  nebytových prostor se sjednává dohodou smluvních stran a činí celkem       

42 773,-- Kč ročně, (slovy: čtyřicetdvatisícsedmsetsedmdesáttřikoruny čs). 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn zvýšit nájemné s ohledem na roční míru 

inflace vyhlášenou ČSÚ. O této změně bude nájemce pronajímatelem písemně informován.  

2.   Celková výše nájemného a jeho výpočet jsou uvedeny v příloze č. 1  této smlouvy. 

Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli toto dohodnuté nájemné. 

3. Nájemné za užívání hmotného movitého majetku, jehož soupis je přílohou č. 2 smlouvy                

se sjednává dohodou smluvních stran a činí 1 996,- Kč ročně, (slovy: 

jedentisícdevětsetdevadesátšestkorun čs) 

Výše nájemného z hmotného majetku po dohodě smluvních stran činí 10% z pořizovací ceny 

majetku. Celková výše nájemného a jeho výpočet jsou uvedeny v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy. 

Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli dohodnuté nájemné dle čl. III. odst. 1 a 2. 

4. Servisní opravy a jiné běžné opravy movitého majetku po dobu nájmu, se zavazuje hradit 

nájemce. 

5. Smluvními stranami byly dohodnuty roční zúčtovatelné zálohy za poskytované služby spojené 

s nájmem  nebytových prostor, a to elektřina podle příkonu, vodné a stočné podle ročních 

směrných čísel v souladu s vyhl. č. 428/2001 Sb., vytápění a dodávka teplé vody podle výměry 

užívané plochy v souladu s vyhl. č. 372/2001 Sb.,  náklady na společné prostory v poměru užívané 

plochy, komunální odpad podle normy produkce odpadu na ordinaci, užívání telefonů a telefonní 

ústředny pronajímatele dle počtu telefonních stanic. 

Záloha na poskytované služby spojené s užíváním nebytových prostor činí ročně 61 351,-- Kč, 

(slovy: šedesátjednatisíctřistapadesátjednakorun čs) a je splatná s nájmem.  



Smlouva o nájmu nebytových prostor a movitého majetku č. 148/2010 
Strana 3 (celkem 6) 

 

6. Rekapitulace: 

 roční nájemné z nebytových prostor 42 773,-- Kč 

 roční nájemné z hmotného majetku   1 996,-- Kč 

 roční zúčtovatelná záloha za poskytované služby  

 spojené s pronájmem nebytových prostor 61 351,-- Kč                              

                                                                                       

 c e l  k e m                                                            106 120,-- Kč 

 (slovy: stošesttisícstodvacetkorun čs). 

 

7. Hovorné bude vyúčtováno podle počtu impulsů lx čtvrtletně samostatnou fakturou se splatností 14 

dnů. Přílohou faktury bude přehled telefonních hovorů za fakturované období. 

 

IV. 

Platební a sankční ujednání 

 

1. Nájemce se zavazuje hradit nájemné a zálohu na služby spojené s užíváním nebytových prostor 

pronajímateli čtvrtletně, vždy do posledního dne v prvním měsíci příslušného kalendářního 

čtvrtletí ve výši 26 530,-- Kč, (slovy: dvacetšesttisícpětsettřicetkorun čs) na základě faktur 

pronajímatele, ve prospěch účtu pronajímatele u GE Money Bank, a. s. Blansko, č.úč.         

xxxxxx–xxx/xxxx, počínaje od 1. 9. 2009. Nájemné a zálohy na služby mohou  být  uhrazeny v  

hotovosti v pokladně pronajímatele.  

2. Pronajímatel vystaví  nájemci dvě faktury, a to běžnou fakturu za nájem příslušného čtvrtletí a 

zálohovou fakturu na služby, a to ve výši dle čl. III. této smlouvy.  Konečné zúčtování služeb bude 

pronajímatelem provedeno po skončení kalendářního roku,  do 30 dnů  ode  dne, kdy pronajímatel 

obdrží poslední vyúčtovací fakturu za služby. 

3. Pokud shora uvedené platby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, uhradí nájemce 

pronajímateli kromě dlužné částky úrok z prodlení podle nař. vl. č. 142/1994 Sb, v platném znění. 

Výše úroku z prodlení činí ročně výši repo sazby stanovené ČNB, zvýšené o sedm procentních 

bodů. V každém kalendářním pololetí, v němž trvá prodlení dlužníka, je výše úroků z prodlení 

závislá na výši repo sazby stanovené ČNB a platné pro první den příslušného kalendářního 

pololetí. V případě změny předpisu, dle platné právní úpravy. 

V odůvodněných případech může pronajímatel na písemnou žádost nájemce, upustit od vymáhání 

úroků z prodlení. 

4. V případě změny cen za služby spojených s nájmem nebytových prostor uvedených v čl. III., nebo 

v případě změny právních předpisů vztahujících se k nájemním vztahům, zavazuje se pronajímatel 

zpracovat změnu smlouvy formou dodatku a předložit tento nájemci. Nájemce se zavazuje 

k uzavření výše uvedeného dodatku za předpokladu skutečně prokázaných změn cen či právních 

předpisů upravujících nájemní vztahy. 

5. Pronajímatel si vyhrazuje právo zajistit na vlastní náklady měřící přístroje na spotřebu služeb v 

pronajatých prostorách a nájemce se zavazuje, v případě instalace těchto měřících přístrojů, 

respektovat provedenou změnu v účtování služeb. 

 

 

 

V. 

Užívání předmětu nájmu 

 

1. Obě strany konstatují, že ke dni uzavření této smlouvy jsou nebytové prostory ve stavu 

způsobilém k obvyklému užívání ke stanovenému účelu. Pronajímatel se zavazuje, že je bude v 

tomto stavu svým nákladem udržovat a zabezpečovat řádné poskytování služeb a obslužných 

činností, jejichž poskytování  je  s užíváním nebytového prostoru spojeno.  

2. Nájemce je oprávněn užívat nebytové prostory v rozsahu dohodnutém ve smlouvě. Zavazuje se  

hradit náklady spojené s obvyklým udržováním nebytového prostoru, tak jak je uvedeno v příloze 

č. 4 této smlouvy). Je dále povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, 



Smlouva o nájmu nebytových prostor a movitého majetku č. 148/2010 
Strana 4 (celkem 6) 

které má pronajímatel provést a umožnit mu provedení těchto i jiných nezbytných oprav. Jinak 

nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla pronajímateli nebo třetí 

osobě.  

3. Nájemce je povinen se zdržet jakéhokoli jednání, které by rušilo nebo mohlo rušit výkon ostatních 

užívacích práv třetích osob v objektu, v němž se nachází předmět nájmu. 

4. Pronajímatel zabezpečí též nájemcem požadované opravy nebo úpravy nebytového prostoru a jeho 

příslušenství nad rozsah předaného stavu, a to na základě objednávky a za úplatu. 

5. Stavební úpravy, či rekonstrukce na předmětu nájmu je možné provádět pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele a  Ministerstva financí ČR. 

6. Nájemce se zavazuje pečovat o to, aby nevznikla na majetku škoda a  zavazuje se pojistit si 

obecnou i zvláštní odpovědnost z provozu své činnosti, vč. pojištění vlastního vneseného 

movitého majetku a přístrojů. 

Pronajímatel neodpovídá za škody na vnesených a odložených věcech nájemce. 

7. Nájemce se zavazuje dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a ekologické předpisy, a to 

i prostřednictvím svých zaměstnanců či osob, které se s vědomím nájemce v pronajatých 

prostorách zdržují. Pokyn pronajímatele ve věci požární ochrany a v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci je přílohou č. 3 této smlouvy. 

8. Nájemce odpovídá za zničení, odcizení a za  znehodnocení věcí nacházejících se v pronajatém 

prostoru podle obecně závazných právních předpisů. 

9. Nájemce se zavazuje oznámit neprodleně pronajímateli všechny skutečnosti rozhodné pro rozsah a 

způsob užívání nebytových prostor. 

10. Nájemce se zavazuje, že nepřenechá nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu bez 

předchozího písemného souhlasu pronajímatele a MF ČR. 

11. Pronajímatel je oprávněn činit prohlídky nebytových prostor touto smlouvou pronajatých v 

přítomnosti nájemce, a to za účelem kontroly, zda nájemce užívá nebytové prostory   řádným 

způsobem a nájemce se zavazuje umožnit přístup pronajímateli na jeho požádání. Plánované 

kontroly budou nájemci oznámeny před jejich konáním. 

12. Nájemce souhlasí, aby 1 klíč od pronajatých nebytových prostor byl v zapečetěné obálce uložen 

v kanceláři vedoucího údržby nemocnice, a to jen pro případ havárií. Pronajímatel v těchto 

případech nejprve uvědomí nájemce, nebude-li k zastižení, bude použit tento náhradní klíč.           

O použití náhradního klíče a vniknutí do pronajatých prostor bez souhlasu nájemce je pronajímatel 

povinen informovat nájemce neodkladně. 

13. Nájemce není oprávněn provést bez písemného předchozího souhlasu pronajímatele výměnu 

vložek zámků. 

 

VI. 

Doba nájmu 

 

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Účinnost smlouvy nastává dnem 1. 9. 2010 za 

předpokladu splnění podmínky, že bude vysloven písemný souhlas Ministerstvem financí ČR 

s touto smlouvou o nájmu nebytových prostor. 

2. Smlouvu lze ukončit:  

 pronajímatel a nájemce jsou oprávnění vypovědět tuto smlouvu písemnou výpovědí 

doručenou druhé smluvní straně bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena 

druhé smluvní straně, 

 písemnou dohodou smluvních stran,  

 pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nájemce  

- užívá přes písemnou výstrahu pronajímatele předmět nájmu v rozporu s touto smlouvou 

nebo trpí-li užívání věci takovým způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu 

hrozí značná škoda, 

- nájemce opakovaně a včas nesplní své povinnosti vyplývající ze smlouvy, zejména 

neuhradí nájemné příp. zálohy na služby a neužívá předmět nájmu ke sjednanému účelu, 

- došlo-li u nájemce k prohlášení konkurzu na majetek nebo vstupu do likvidace. 



Smlouva o nájmu nebytových prostor a movitého majetku č. 148/2010 
Strana 5 (celkem 6) 

V tomto případě nájemní vztah skončí posledním dnem kalendářního měsíce, v němž pronajímatel 

doručí nájemci odstoupení od smlouvy.  

Za den doručení  písemnosti se dle této smlouvy považuje též den odepření přijetí písemnosti 

nájemcem, jakož i den, kdy byla písemnost jako nedoručitelná vrácena zpět pronajímateli.  

 

3. Smlouva pozbude platnosti a nájem zaniká:  

 dnem, kdy  nabylo  právní  moci  rozhodnutí  o zrušení  registrace  podle  zákona o zdravotní 

péči v nestátních zdravotnických zařízeních  v platném znění  jedné ze smluvních stran, 

 zánikem předmětu nájmu, 

 pokud nájemce ze závažných zdravotních, provozních či osobních důvodů ukončí poskytování 

zdravotní péče, a to dnem, který bude uveden v písemném oznámení této skutečnosti 

pronajímateli,  

 pokud pozbude platnosti Smlouva o bezúplatném převodu majetku zdravotnického zařízení 

kategorie „B“ do vlastnictví obce uzavřená dle zákona č. 92/1991 Sb., v platném znění, včetně 

Dohody o zajištění závazků a Smlouvy o zřízení předkupního práva, platná a účinná od           

1. února 2004, kterou Město Blansko pronajímaný majetek získalo a dále svěřilo příspěvkové 

organizaci Nemocnice Blansko a pokud pozbude platnosti nájemní smlouva mezi Městem 

Blansko a Nemocnicí Blansko, 

 smrtí nájemce. 

      Při skončení platnosti smlouvy mají obě smluvní strany povinnost vzájemně vypořádat své   

závazky, a to ve lhůtě do 30 pracovních dnů.  

4. Nájemce je povinen při skončení nájmu  vyklidit nebytové prostory nejpozději do posledního dne 

nájmu. Pro případ nesplnění této povinnosti je nájemce povinen uhradit pronajímateli smluvní 

pokutu ve výši 100,-- Kč za každý den prodlení s vyklizením, až do doby odevzdání prostor. Tím 

není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody. 

5. Pro případ skončení nájmu je nájemce povinen vrátit pronajímateli pronajaté prostory ve stavu, v 

jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. úpravám provedeným se 

souhlasem pronajímatele během nájmu.  

Nedodržení této povinnosti  zakládá povinnost nájemce zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve 

výši  10 000,-- Kč, a to do 15-ti  dnů ode dne skončení nájemního vztahu. Tím není dotčeno právo 

pronajímatele na náhradu škody. 

V případě, že nájemce nesplní povinnost uvedenou v čl. VI. odst. 5 této smlouvy, je pronajímatel 

oprávněn bez dalšího k vyklizení předmětu nájmu, a to na účet nájemce. K takovému postupu 

tímto nájemce dává svůj souhlas. 

 

 

VII. 

Schvalovací doložka 

 

1. Záměr pronajmout nebytové prostory byl řádně zveřejněn na úřední desce Města Blansko. 

2. Souhlas  k  uzavření smlouvy dal zřizovatel, tj. Město Blansko usnesením č. 8, přijatým na 79. 

schůzi Rady města Blansko konané dne 24. 8. 2010. 

 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Město Blansko pověřilo zástupce  Nemocnice Blansko pro jednání s nájemcem, a to ve věcech 

smlouvy statutární zástupce, případně osoba jím pověřená, ve věcech výše nájemného a ceny 

služeb ekonomický útvar  a ve věcech správy nebytových prostor provozně technický útvar.  

2. Změny smlouvy jsou platné  na základě písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků. 

3.    Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech s platností originálu. 

Nemocnice Blansko a nájemce obdrží po 1 vyhotovení smlouvy, Město Blansko obdrží dvě 

vyhotovení smlouvy (z nichž jedno vyhotovení smlouvy postoupí Ministerstvu financí ČR). 



Smlouva o nájmu nebytových prostor a movitého majetku č. 148/2010 
Strana 6 (celkem 6) 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném  projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 

tísni za nápadně  nevýhodných podmínek. 

       Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 

 

 

 
Ministerstvo financí ČR projednalo návrh Smlouvy o nájmu nebytových prostor a s obsahem souhlasí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….                      …………………………………  

MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA                       Bc. Martin Olejár, jednatel společnosti 

ředitelka Nemocnice Blansko                                     OLMAN spol. s r.o. 

 Brno, Jakuba Obrovského 1a 

 

  

V Blansku dne …………………                                V Brně dne ………………… 

 

 

 

 

 

 
Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy: 

1. Kalkulace komplexního nájemného a cena služeb. 

2. Soupis pronajatého hmotného majetku. 

3. Pokyn ve věci požární ochrany a bezpečnosti práce. 

4. Seznam drobných oprav a obvyklých udržovacích nákladů, které hradí nájemce. 

5. Zjednodušená projektová dokumentace. 



Kalkulace komplexniho n6iemn6ho

Wu:'ti proslor ve dnech:

tj. koeficient:

V{goeet sPotieby el snergi€:
lls lednicka loow
1 ks poaltad 260W

osvetbni 480W

1 ks tiskama 130W

2 ks vame konvice 2000W

Pfiloha C. 1

Nemocnica Blansko

OLMAN sPol. s.r.o.
iJklid

- mistnost i.3,48,0,20,1,25,0.33'
1.7 2,1.24,22,25,40+41'6

' dvolo t. 160
s,00
1,00

12 h/den 12x100x365=

6 h/den 6x260r53"
6 h/d6n' 6x480x253=
2 h/den 2x130r53"

'| 5 mitvden 2000:60x1 5x2x253=

0einnoslod:1.9.2010

438000
394680
72a640
65780

253000
1880100

tj. 1880 kwh

Elansko
8.9.2010

NEMOCNIC$

!8lons!:o

pomocn6 praslory 1'00

Nljemn6 z hmotn6ho malotku (b€z OP}|)

MUD.- Vtadiml a Denihelkgv,, MBA

Ieditelka NEmocnice Blansko

l ,,; t.! ri;6 31 ,
tc., ...... .., t.t trti:. i.::43i16634



:

. pps/vEMA 22.03 5007

Nemocnice Blansko

Inventarni risek

org.: 386634./0 08' 2010

f nventu rni
ma I etku

15003 oklid kancefai

,.
?d,io*,+ o-.2
0B/09/tO 7'08 Str':

soupis piedn6ti drobn6ho
ke dni : 31.08 ' 2010

- olman - pronajen

i.5dek Inv. disfo Nizev Poiiz. cena Druh Vir. dlslo

Inv.
I
2
3
4
5
6
7
IJ

9
l0
l1
r2
13
14
15
l6
)"'1

18

irsek 1"5003 :
7824 / 94
39't -lLzt / 63
478-0019-1
555-0901-15
557 -0293 /2
bJ.f,-uz)u-f
61,5-0440 / 43
5L5-A440 / 44
675-0462 / ).7 4
5L5-04621115
615-065? / 66
61 5-1dn1-12
51s-4005/40
bLJ-rto)z M

697-01?l-1
697 -0111-2
697 -0976 / 12
707 -0108 - 2

oklid kancel6f
stolek Pod PC

- olman - pronajen

stolek na nestroj e
reg51 kov.
pokladna piirudni
kieslo kov, Eat . oto6 ' Poj . -

garnyZ
knihovna
knihovna
kieslo dal .

kieslo 6al.
skllfi polic.2dv6i.
st6na 5atn1
sLolek konferendni
stil psacl 2stran '
zAv6s 4, 3m
z5v6s 4, 3m
koberec
zeclona

2891.00
820.00
240,00
105.00

11.40.00
110. 00

1769, 00
1769.00

600.00
600.00

1960 . 00
150 . 00
550.00
840.00
337.00
i?? nn

2200,00
200.00

rNv. 0sEK : 15003
Poeet polozek : 18

Doba provedeni inventury:
? rh^Fr t_ 

^ 
.lha.

Skon6eno dne:

Misto vyhotoveni

16628.00

Vedoucl (6lenov6) inventarizadni komj-se

Potvrzuji, Ze fyzickS inventura pfedrn6ttr DDHM a DDNM se konala za m€ {rdasEi
a Ze jslm Zidn6 piedn6ty DDBM nebo DDNM nezatajil.

CE'KEM:

OdpovEdnf Pracovnik DatuR:
Podpis:

ORGANI ZACE CELKEM : 16628 . 00

Doba provedeni invenEury:
7in^F.+^.lna'

Skon€eno dne:

Vedouci (6Ienov€) inventarizadni komise

Potvrzuji, Ze fyzick5 inventura pfedm€tfr DDHM a DDNM

a Ze jsen ZAdn6 piedrnety DDHM nebo DDNM nezatajil.
se konala

Datum :

za rn6 riEasti

? 6 -06- /{,90dpov6dnf pracovnik

S.i..rr 3.1. ;,) ?3 M
lCOi .:a{::a:ti.l 

Dra: C20,.3:/:a.

l'li sto vyhotoveni



l.

Ptiloha.d. 3 Smlouvy o n6jmu nebl'tovfch proslor

V oblasti poZirnf ochranyl
Ndjemce bere na vEdoml, Ze provozuje svoji dinnost v obJiektu se zwsenlim nebezpedim vzniku a Sifeni

potiru - objekt se ztlzenimi podminkami pro z6sah a se ztizenymi podminkami pro evakuaci osob.

Ndjemce je povinen plnit povimosti uloZend prdvnlmi pte4pisy na liseku po26mf ochrany zejmdna dle

zakona 67nOOl Sb., vyhl. MV CR d. 246,2001 Sb. o poz{rni prevenci a dalSimi souvisejlcimi pledpisv

vaetrld uslanoyen{ platnych norem. Najemc€ je povinen Podinat si tak, aby nezavdal pildinu ke vzniku
poZ6ru, neohrozil Zivot a zdrdvi jini'ch osob a majetek; pii zdoldvrinl po26rt ajinlch mimolddnich udalosti
je povinen poslqmout plimdfenou osobni nebo i vtcnou pomoc. V tCto souvislostije povinen zejmdna:

- dodrllat zAk z kouleni a manipulace s ot€!'fenim ohncm v celdm aredlu nemocdc€,

- ohl6sit kazdt pozd( aj. mimoi6dnou udelost oa ohlalovnu poZ6ri nemocnice,

- neprodlend informovat pronajimatele Nemocnici Blansko o vsech skuteenostech, kterd jsou spojeny

s porimi ochrano! - litvar sprayce n€mocnice linka 120 a 12l,

- zajistit pro sebe a svd zamestnance popt. spolupracujlcl osoby lkolenl z pfedpisi o poZdmi ochrand'

- vypracovat dokumentaci pozlml ochrany dle viSe uvedenich pr6vnfch ptedpis&,

- pro.vridet revize a konfoly jim provozovanlch technichfch za]izeni, s v$imkou technickich zaiizeni,

kterdjsou v majetku pronajirnatele ajsou trvalou soucasti objektu,

- neinstrloyat a nepouziva!bez souhlasu pronajlmatele tepehe spotlebice a zdroje tepla'

- neukHdat a nepouAvat y pronajatych prostorech hollavd kaPaliny aj nebezPedDd l6tky a materidly nad

limitli hodnoty stanovenC priivnimi pfedpisy a plstntmi normarni a v roxahu vdtilm, ne2 je obrykid
pro jlm provozovanou dinnost,

Nemocnice Blansko zajiifuje i pro potieby ndjemce:
- lybaveni objektu prosttedky pro zdol6v6nl poZdr0 vdetn€ jejich revizi, ndjemce je povinen zn6t jejich

umisllni a zpisob pouziti,

- revize a konaoly technickjch zatizenf, kterd jsou trvalou souCfstf objektu,

- nepfetzitou fijnkci ohla3ovny po%ri na opera{nlm sdedisku ZZS (linka I 11, 150),

- zveiejnEni dokumenlace poi6ml ocfuany v rozsahu pozrmich poplacho\"ich sm€mic, evakuadniho

pl6nu a polimiho f6du objBl(u - uslanoveni obsatend v t€lo dokumentaci jsou pro n|jemce zAvazn6,

- seandmenl ndjemce s dokumentact poz6mi ochrany - smdmicemi, pokyny aj. dokumenty Feditele

nemocnice, lsterd majl souvislost s Cinnostl ndjemce.

V oblasti bezpeinosti I ochrany zdrav{ pli prdci:
N6jemce je povinen plnit povinnosti uloZen€ pr6vnlmi pfedpisy na oseku bezPeanosti a ocbrany zdravi

zejmCna dle ustanoveni zAkob c. ?62,006 Sb. z6konik pr6ce v platndm znlnl a dalSimi souvisejicimi
pledpisy vdetnd ustanovenl platrjch norem. N6jemceje povinen po{lnat si tak, aby neohrozil tivot a z&avi
jinfch osob a majetek. N6jemce potwzuje, ze byl pfi Podpisu n6jemnl smlouvy seznamen s,,Riziky
moznCho ohrozenf ,ivota a zdravl veetrtE opa$enf pled jejich p0sobenim" * dokumentem q?mcovanim
pro Nemocnici Blansko. SmErnice a. 20/2009 ,, Prevence rizik molndho ohroZeni zivota a zdravi

zam€smanc[ v Nemocnici Blansko" je maleridl, klert je uloZen na pr6vnim oddgleni nemocnice a je na

ry%ddni pro najemce v bdz[ou pracovnl dobu dostupni. Pronajimatel Nemocnice Blansko zajisfuje
sezrdmeni ndjemce s dokumentaci bezpednosti a ochrany zdravi, smdmicemi, pokyny a jinimi dokumenty
nemocnice, kerd majl souyislost s Cinnosti ndjemce. N6jernce je Povinen Plsemne informovat
pronajimatele o ,,Rizicich moZndho ohrcZenl Zivota a zdravi vdetna opadeni pted jejich pisobenim"
vyplyvajiclch zjeho dinnosti provozovand v objektu pronajimalele.

V Branskudne. ...11 -!1,.1111.. . ..

i 7.4 31!- . .,i t-l



Ptiloha d. 4 Smlouvy o ndjmu nebytovich prostor

DRoBNf oPRAvY A OBVYKLf UDRZovACi NAxr.,aoy
/kter€ hradi niijemce,/

Sanitirnl zaiizeni:
upevndnl uvolndndho umyvadla, klozetovd mfsy, mu5le, diezu, Iilevky, vyldvriku, klozetovd niidrZe, zrcadla,

drl6ku, konzol, v€56kt,
oprava, v)?rnena $tokovdho ventilu - kohoutku,
opraYa, Wmdna sifonu a lapale tuku,
oprava odpadniho a plepadnlho ventihr.
0plava, vymona baterie, Wmana tasnEni,
vimdna tetizld a ziiek ke vlern pledmEttm,
oprava, vimana vEaiikt,
oprav4 vlmdna podp{r, rfiLic, t6h€1,

oprava, vrmdna schrenky nB toalehi papfr, vymdna galcrek,
oprdv4 vim{na ndsosky splachovade, plovikovd koule s p6kou, pad6kovdho drdlu a piky, sedaclho prkdnka
s poklopenl pr0chodniho ventilu pled klozetovou n6dr1i, klozetov6 mantety,
zbrouSenf pad6koviho sedl4
yimEna t€sneni, pfipadna kuzelky pro ventily,
oprav4 vjmlna ochrannich r6m[ u dlez& a Wlevek.

El€ktrick6 ?alizeni:
oprav4 \"im€na v)?inad[ v3eho druhu, pojistek ajistid$ vleho druhu, zdsuvek, tlaaltek, objlmek,
opmya osvdllovacfch t6les, pflpadnE jejicb Wmdna.

Kovini a zimky:
vlmEna kliky, olivy, Stitku, tlaCltka, veslilaci, feltzlo, tehel, z6mki, vloZek do z6mktt, klid&.

Okna a dveie:
mensi oprava oken a dveti,
z8skltv6ni jednotliwch oken,
n6tlry tllev€njoh dveli,
oprava faluzif.

Podlahy:
Wndna podlahovd kr)'tiny nebo dlaZby.

Obkledy:
vjmdna obkladt.

Malby:
malov6ni pronajatych prostor.

V Blansku dne
? 6 -08- 2010
























